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Kampfgericht: 2. Abschnitt

Schiedsrichter Frauen: Fridtjof Goldhahn SSV Aue-Schneeberg
Schiedsrichter Männer: Leonore Heiland SV Zwickau 04

Starter: Michael Löser ST Erzgebirge

Sprecher: Ulf Richter SV Zwickau 04

Schwimmrichter: Rico Löser ST Erzgebirge
Jutta Günther SSV Blau-Weiß Gersdorf

Protokollführer: Thomas Petzold SC Chemnitz v. 1892

Auswerter: Rainer Wagner SSV Aue-Schneeberg

Zielrichterobmann: Isabel Och SV Zwickau 04

Zielrichter: Tom Hänel SV Zwickau 04
Claudia Zorn SV Zwickau 04
Jens Lukaszyk SV Zwickau 04
Markcus Zähn SV Zwickau 04
Petra Ropsel SV Zwickau 04

Zeitnehmerobmann: Lutz Riedel SC Plauen 06

Zeitnehmer Bahn 1: Ramona Köhler SSV Aue-Schneeberg
Bahn 2: Kristin Reinhardt SC Chemnitz v. 1892
Bahn 3: Paul Hnat Chemnitzer SG Helbersdorf
Bahn 4: André Keinert STV Limbach-Oberfrohna
Bahn 5: Oliver Liedel Einheit Süd Chemnitz

Ersatzzeitnehmer: Alexander Kreysig SV Zwickau 04

Wenderichterobmann: Felix Zeyen Chemnitzer PSV

Wenderichter 1: Luzie Metzschke SV Zwickau 04
2: Carolin Weßolowski SSV Freiberg
3: Benjamin Dreyer SV Zwickau 04
4: Marcus Bech SV Zwickau 04
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Wettkampf-Nr. 13
100m Lagen Frauen
Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 01:23,67
2. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:26,26
3. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 01:26,72
4. Frauke Striegler 1998 SVV Plauen 01:32,34
5. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 01:33,22
6. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 01:34,01
7. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 01:36,74
8. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:38,89
9. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:39,94
10. Jenny Sattler 1998 SVV Plauen 01:44,06
11. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:45,01
12. Tina Bauer 1998 SV 07 Annaberg 01:51,44

Jahrgang 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 01:23,10
2. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:23,36
3. Elsa Sophie Kempe 1997 Schwimmteam Erzgebirge 01:24,55
4. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,32
5. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:30,79
6. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 01:36,63
7. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:37,13
8. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 01:39,74
9. Katja Büttner 1997 SV 07 Annaberg 01:50,15

Disqualifikation
Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 12:45 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:21,43
2. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:26,75
3. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:38,64
4. Christin Günther 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:39,74
5. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 01:40,32

Disqualifikation
Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 12:59 Uhr
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in der Rückenlage beendet.

Nicht am Start
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM
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Wettkampf-Nr. 13
100m Lagen Frauen
Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung

Jahrgang 1995
1. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 01:13,04
2. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:27,33
3. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:27,70

Jahrgang 1994
1. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:22,33
2. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 01:28,62
3. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 01:33,32

Nicht am Start
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1993
1. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 01:17,18
2. Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 01:18,01
3. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:18,84
4. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 01:19,85
5. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:20,90
6. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:25,79
7. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:33,80
8. Katrin Gruner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:38,08
9. Tiffany Lindner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:40,22

Nicht am Start
Lorena Zwifka 1993 Schwimmteam Erzgebirge ENM

Jahrgang 1992
1. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 01:17,07
2. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 01:21,87
3. Franziska Leonhardt 1992 STV Limbach-Oberfrohna 01:32,44

Nicht am Start
Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1991
1. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:36,36

Jahrgang 1990
1. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 01:14,81
2. Claudia Bauer 1990 SSV Aue-Schneeberg 01:17,20
3. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 01:34,00

Jahrgang 1989 und älter
1. Nicole Jünger 1984 Chemnitzer PSV 01:15,90
2. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:18,36
3. Ellen Fielitz 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:23,14
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Wettkampf-Nr. 13
100m Lagen Frauen
Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung

Offene Wertung
1. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 01:13,04
2. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 01:14,81
3. Nicole Jünger 1984 Chemnitzer PSV 01:15,90
4. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 01:17,07
5. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 01:17,18
6. Claudia Bauer 1990 SSV Aue-Schneeberg 01:17,20
7. Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 01:18,01
8. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:18,36
9. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:18,84
10. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 01:19,85
11. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:20,90
12. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:21,43
13. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 01:21,87
14. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:22,33
15. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 01:23,10
16. Ellen Fielitz 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:23,14
17. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:23,36
18. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 01:23,67
19. Elsa Sophie Kempe 1997 Schwimmteam Erzgebirge 01:24,55
20. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:25,79
21. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:26,26
22. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 01:26,72
23. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:26,75
24. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:27,33
25. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:27,70
26. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,32
27. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 01:28,62
28. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:30,79
29. Frauke Striegler 1998 SVV Plauen 01:32,34
30. Franziska Leonhardt 1992 STV Limbach-Oberfrohna 01:32,44
31. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 01:33,22
32. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 01:33,32
33. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:33,80
34. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 01:34,00
35. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 01:34,01
36. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:36,36
37. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 01:36,63
38. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 01:36,74
39. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:37,13
40. Katrin Gruner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:38,08
41. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:38,64
42. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:38,89
43. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 01:39,74
44. Christin Günther 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:39,74
45. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:39,94
46. Tiffany Lindner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:40,22
47. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 01:40,32
48. Jenny Sattler 1998 SVV Plauen 01:44,06
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Wettkampf-Nr. 13
100m Lagen Frauen
Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung

Offene Wertung
49. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:45,01
50. Katja Büttner 1997 SV 07 Annaberg 01:50,15
51. Tina Bauer 1998 SV 07 Annaberg 01:51,44

Disqualifikation
Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 12:59 Uhr
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in der Rückenlage beendet.
Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 12:45 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM
Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg ENM
Lorena Zwifka 1993 Schwimmteam Erzgebirge ENM
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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1998
1. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:39,11
2. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:39,23
3. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:43,97
4. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 00:44,04
5. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 00:44,53
6. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:47,58
7. Jenny Sattler 1998 SVV Plauen 00:49,36
8. Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg 00:50,39
9. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:50,67

Jahrgang 1997
1. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 00:34,07
2. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,76
3. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:36,49
4. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 00:37,95
5. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:38,09
6. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,84
7. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:42,87
8. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:43,68
9. Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04 00:44,02
10. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:49,30

Disqualifikation
Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 13:58 Uhr
Der Schwimmer führte vor der Wende einen Brustarmzug aus.

Nicht am Start
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1996
1. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:34,80
2. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 00:36,15
3. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:42,87

Nicht am Start
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1995
1. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:32,95
2. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:33,31
3. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,04
4. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,80
5. Jule Stein 1995 SV Weixdorf 00:35,20
6. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 00:36,22
7. Marie-Luis Schubert 1995 SC Chemnitz von 1892 00:38,66
8. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 00:40,12
9. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:41,24
10. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:44,89
11. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:46,01
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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1995

Nicht am Start
Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1994
1. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 00:33,38
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,91
3. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 00:36,34
4. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:37,78
5. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 00:38,78
6. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 00:44,53

Nicht am Start
Daniela Tempel 1994 Schwimmteam Erzgebirge ENM
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1993
1. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:32,08
2. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:36,14
3. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,11
4. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,77
5. Tiffany Lindner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,48

Jahrgang 1992
1. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:33,13
2. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 00:39,64

Jahrgang 1991
1. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,63

Nicht am Start
Lia Wolfinger 1991 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1990
1. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 00:42,69

Offene Wertung
1. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:32,08
2. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:32,95
3. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:33,13
4. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 00:33,31
5. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 00:33,38
6. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,91
7. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,04
8. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 00:34,07
9. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 00:34,80
10. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:34,80
11. Jule Stein 1995 SV Weixdorf 00:35,20
12. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,76
13. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:36,14
14. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 00:36,15
15. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 00:36,22
16. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 00:36,34
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Wettkampf-Nr. 15
50m Schmetterling Frauen
Offene Wertung
17. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:36,49
18. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:37,78
19. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 00:37,95
20. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:38,09
21. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,11
22. Marie-Luis Schubert 1995 SC Chemnitz von 1892 00:38,66
23. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 00:38,78
24. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:39,11
25. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:39,23
26. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 00:39,64
27. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,84
28. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 00:40,12
29. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:41,24
30. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 00:42,69
31. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:42,87
32. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 00:42,87
33. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 00:43,68
34. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:43,97
35. Sophie Aschenborn 1997 SV Zwickau 04 00:44,02
36. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 00:44,04
37. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 00:44,53
38. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 00:44,53
39. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:44,63
40. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:44,89
41. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:46,01
42. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:47,58
43. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,77
44. Tiffany Lindner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,48
45. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:49,30
46. Jenny Sattler 1998 SVV Plauen 00:49,36
47. Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg 00:50,39
48. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:50,67

Disqualifikation
Josefine Hummitzsch 1997 Einheit Süd Chemnitz 13:58 Uhr
Der Schwimmer führte vor der Wende einen Brustarmzug aus.

Nicht am Start
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM
Daniela Tempel 1994 Schwimmteam Erzgebirge ENM
Lia Wolfinger 1991 SV 07 Annaberg ENM
Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM
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Wettkampf-Nr. 16
200m Brust Männer
Jahrgang 1996
1. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 03:02,62

01:26,81 03:02,62

2. Stefan Eichhorn 1996 SVV Plauen 03:09,33
01:30,05 03:09,33

Jahrgang 1995
1. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 02:44,44

01:20,66 02:44,44

2. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 03:03,32
01:25,80 03:03,32

Nicht am Start
Lennard Günther 1995 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1993
1. Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 02:48,03

01:21,19 02:48,03

2. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 02:59,36
01:25,49 02:59,36

Nicht am Start
Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1989 und älter
1. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 02:54,68

01:22,73 02:54,68

Nicht am Start
Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz ENM

Offene Wertung
1. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 02:44,44

01:20,66 02:44,44

2. Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 02:48,03
01:21,19 02:48,03

3. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 02:54,68
01:22,73 02:54,68

4. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 02:59,36
01:25,49 02:59,36

5. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 03:02,62
01:26,81 03:02,62

6. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 03:03,32
01:25,80 03:03,32

7. Stefan Eichhorn 1996 SVV Plauen 03:09,33
01:30,05 03:09,33

Nicht am Start
Lennard Günther 1995 SVV Plauen ENM
Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen ENM
Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz ENM
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Wettkampf-Nr. 17
100m Freistil Frauen
Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 01:14,15
2. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 01:19,66
3. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 01:21,62
4. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:26,54
5. Lena Gerstenberger 1998 SV Zwickau 04 01:26,90
6. Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg 01:30,51
7. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 01:36,63
8. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:37,64
9. Vanessa Krenkel 1998 Verein für Ausdauersport "Rochlitzer Berg"01:38,91
10. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:39,11
11. Theres Mellenthin 1998 SV Zwickau 04 01:45,31
12. Tina Bauer 1998 SV 07 Annaberg 01:50,14
13. Claudia Frank 1998 SV Zwickau 04 02:00,90

Jahrgang 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 01:13,01
2. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 01:13,78
3. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 01:14,77
4. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 01:14,95
5. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 01:19,42
6. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:20,23
7. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:20,97
8. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:23,83
9. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 01:29,87
10. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 01:30,56
11. Katja Büttner 1997 SV 07 Annaberg 01:49,86

Nicht am Start
Susann Ehrler 1997 SV Zwickau 04 ENM
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1996
1. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 01:10,47
2. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 01:14,69
3. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:14,77
4. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 01:16,44
5. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 01:17,61
6. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:17,71
7. Maxi Krauß 1996 SV Zwickau 04 01:23,80
8. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 01:24,67
9. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 01:28,73
10. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 01:31,13

Disqualifikation
Maria Becker 1996 SV 07 Annaberg 14:14 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
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Wettkampf-Nr. 17
100m Freistil Frauen
Jahrgang 1996

Nicht am Start
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1995
1. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 01:05,81
2. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 01:07,04
3. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 01:07,70
4. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 01:09,32
5. Marie-Luis Schubert 1995 SC Chemnitz von 1892 01:12,27
6. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 01:16,65
7. Lisa Saurer 1995 SV 07 Annaberg 01:17,50
8. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 01:19,15
9. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 01:20,05
10. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:20,32
11. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:22,28
12. Laura Beyse 1995 SV Zwickau 04 01:24,37
13. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:26,13

Jahrgang 1994
1. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 01:07,74
2. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:08,61
3. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:10,76
4. Laura Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:16,56
5. Michelle Reinhart 1994 SV Zwickau 04 01:16,90
6. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 01:16,96
7. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 01:18,69
8. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:47,92

Jahrgang 1993
1. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 01:05,32
2. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:11,79
3. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:27,52
4. Katrin Gruner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:28,51

Jahrgang 1992
1. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 01:15,04
2. Franziska Leonhardt 1992 STV Limbach-Oberfrohna 01:24,37

Disqualifikation
Susanne Reinhold 1992 SV 07 Annaberg 14:32 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1991
1. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:22,73
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Wettkampf-Nr. 17
100m Freistil Frauen
Jahrgang 1990
1. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 01:04,30

Offene Wertung
1. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 01:04,30
2. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 01:05,32
3. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 01:05,81
4. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 01:07,04
5. Sabrina Tastler 1995 SC Chemnitz von 1892 01:07,70
6. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 01:07,74
7. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:08,61
8. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 01:09,32
9. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 01:10,47
10. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:10,76
11. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:11,79
12. Marie-Luis Schubert 1995 SC Chemnitz von 1892 01:12,27
13. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 01:13,01
14. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 01:13,78
15. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 01:14,15
16. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 01:14,69
17. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:14,77
17. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 01:14,77
19. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 01:14,95
20. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 01:15,04
21. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 01:16,44
22. Laura Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:16,56
23. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 01:16,65
24. Michelle Reinhart 1994 SV Zwickau 04 01:16,90
25. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 01:16,96
26. Lisa Saurer 1995 SV 07 Annaberg 01:17,50
27. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 01:17,61
28. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:17,71
29. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 01:18,69
30. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 01:19,15
31. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 01:19,42
32. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 01:19,66
33. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 01:20,05
34. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:20,23
35. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:20,32
36. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:20,97
37. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 01:21,62
38. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:22,28
39. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:22,73
40. Maxi Krauß 1996 SV Zwickau 04 01:23,80
41. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:23,83
42. Laura Beyse 1995 SV Zwickau 04 01:24,37
43. Franziska Leonhardt 1992 STV Limbach-Oberfrohna 01:24,37
44. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 01:24,67
45. Jessica Bochmann 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:26,13
46. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:26,54
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Wettkampf-Nr. 17
100m Freistil Frauen
Offene Wertung
47. Lena Gerstenberger 1998 SV Zwickau 04 01:26,90
48. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:27,52
49. Katrin Gruner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:28,51
50. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 01:28,73
51. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 01:29,87
52. Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg 01:30,51
53. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 01:30,56
54. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 01:31,13
55. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 01:36,63
56. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:37,64
57. Vanessa Krenkel 1998 Verein für Ausdauersport "Rochlitzer Berg"01:38,91
58. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:39,11
59. Theres Mellenthin 1998 SV Zwickau 04 01:45,31
60. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:47,92
61. Katja Büttner 1997 SV 07 Annaberg 01:49,86
62. Tina Bauer 1998 SV 07 Annaberg 01:50,14
63. Claudia Frank 1998 SV Zwickau 04 02:00,90

Disqualifikation
Susanne Reinhold 1992 SV 07 Annaberg 14:32 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Maria Becker 1996 SV 07 Annaberg 14:14 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Susann Ehrler 1997 SV Zwickau 04 ENM
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM
Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg ENM
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Wettkampf-Nr. 18
100m Freistil Männer
Jahrgang 1998
1. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 01:13,04
2. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:14,11
3. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 01:17,49
4. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 01:25,51
5. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,34
6. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:33,82
7. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 01:41,10
8. Hans Pätz 1998 SV Zwickau 04 01:43,05
9. Max Ketzel 1998 SVV Plauen 01:45,57
10. Florian Saurer 1998 SV 07 Annaberg 01:45,83
11. Toni Späth 1998 SSV Freiberg 01:59,34

Disqualifikation
Moritz Möckel 1998 SV 07 Annaberg 14:41 Uhr
Der Schwimmer hat bei der 3. Wende die Wand nicht berührt.

Jahrgang 1997
1. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 01:08,19
2. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:08,89
3. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:12,56
4. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:14,52
5. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 01:16,24
6. Vincent Weis 1997 SVV Plauen 01:19,71
7. Jonas Reinhart 1997 SV Zwickau 04 01:24,00
8. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 01:26,35
9. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 01:26,95
10. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 01:27,69
11. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 01:32,98
12. Lehmann Philipp 1997 Verein für Ausdauersport "Rochlitzer Berg"01:34,49
13. Daniel Rogosch 1997 SV Zwickau 04 01:50,64

Nicht am Start
Tim Roth 1997 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:06,82
2. Justin Sacher 1996 Schwimmteam Erzgebirge 01:09,06
3. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 01:18,41
4. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,60
5. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 01:28,82
6. Martin Becher 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,64
7. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:47,01
8. Felix Tischer 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:47,90
9. Georg Bräunlich 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:47,94

Nicht am Start
Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf ENM
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Wettkampf-Nr. 18
100m Freistil Männer
Jahrgang 1995
1. Joe El-Laham 1995 Chemnitzer PSV 01:12,30
2. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 01:12,47
3. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:13,30
4. Marc Sattler 1995 SC Chemnitz von 1892 01:14,95
5. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:16,31
6. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:21,83

Nicht am Start
Markus Kren 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1994
1. Toni Schurig 1994 Chemnitzer PSV 01:05,49
2. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:08,53
3. Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 01:11,50
4. Tom Albert 1994 SV Zwickau 04 01:21,40
5. Maximilian Vieweg 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:23,76
6. Eike Hirschberg 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,62

Nicht am Start
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1993
1. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 00:57,77
2. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 01:00,94
3. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:00,96
4. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:04,47
5. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:07,86
6. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 01:07,88
7. Sven Männel 1993 SC Chemnitz von 1892 01:07,96
8. Martin Reinhart 1993 SV Zwickau 04 01:08,69

Jahrgang 1992
1. Joshua Metzner 1992 Einheit Süd Chemnitz 00:59,66
2. Markus Hahn 1992 SV Zwickau 04 01:00,90
3. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 01:01,04
4. Keith Birkenkampf 1992 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:20,27

Jahrgang 1991
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:58,66
2. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 01:04,42
3. Stefan Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein 01:07,65
4. Philip Wolff 1991 SV Zwickau 04 01:11,74

Jahrgang 1990
1. Markus Liebelt 1990 SV 07 Annaberg 01:00,99
2. Christopher Matthes 1990 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:12,43
3. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 01:13,58
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Wettkampf-Nr. 18
100m Freistil Männer
Jahrgang 1990

Nicht am Start
Oliver Nestmann 1990 Schwimmteam Erzgebirge ENM

Jahrgang 1989 und älter
1. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:56,40
2. Thomas Päch 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:59,71
3. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 00:59,87
4. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:00,86
5. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 01:10,51

Offene Wertung
1. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:56,40
2. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 00:57,77
3. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:58,66
4. Joshua Metzner 1992 Einheit Süd Chemnitz 00:59,66
5. Thomas Päch 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:59,71
6. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 00:59,87
7. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:00,86
8. Markus Hahn 1992 SV Zwickau 04 01:00,90
9. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 01:00,94
10. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:00,96
11. Markus Liebelt 1990 SV 07 Annaberg 01:00,99
12. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 01:01,04
13. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 01:04,42
14. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:04,47
15. Toni Schurig 1994 Chemnitzer PSV 01:05,49
16. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:06,82
17. Stefan Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein 01:07,65
18. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:07,86
19. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 01:07,88
20. Sven Männel 1993 SC Chemnitz von 1892 01:07,96
21. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 01:08,19
22. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:08,53
23. Martin Reinhart 1993 SV Zwickau 04 01:08,69
24. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:08,89
25. Justin Sacher 1996 Schwimmteam Erzgebirge 01:09,06
26. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 01:10,51
27. Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 01:11,50
28. Philip Wolff 1991 SV Zwickau 04 01:11,74
29. Joe El-Laham 1995 Chemnitzer PSV 01:12,30
30. Christopher Matthes 1990 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:12,43
31. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 01:12,47
32. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:12,56
33. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 01:13,04
34. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:13,30
35. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 01:13,58
36. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:14,11
37. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:14,52
38. Marc Sattler 1995 SC Chemnitz von 1892 01:14,95
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Wettkampf-Nr. 18
100m Freistil Männer
Offene Wertung
39. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 01:16,24
40. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 01:16,31
41. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 01:17,49
42. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 01:18,41
43. Vincent Weis 1997 SVV Plauen 01:19,71
44. Keith Birkenkampf 1992 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:20,27
45. Tom Albert 1994 SV Zwickau 04 01:21,40
46. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:21,83
47. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:22,60
48. Maximilian Vieweg 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:23,76
49. Jonas Reinhart 1997 SV Zwickau 04 01:24,00
50. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 01:25,51
51. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 01:26,35
52. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 01:26,95
53. Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 01:27,69
54. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 01:28,82
55. Martin Becher 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:30,64
56. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,34
57. Eike Hirschberg 1994 STV Limbach-Oberfrohna 01:31,62
58. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 01:32,98
59. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:33,82
60. Lehmann Philipp 1997 Verein für Ausdauersport "Rochlitzer Berg"01:34,49
61. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 01:41,10
62. Hans Pätz 1998 SV Zwickau 04 01:43,05
63. Max Ketzel 1998 SVV Plauen 01:45,57
64. Florian Saurer 1998 SV 07 Annaberg 01:45,83
65. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:47,01
66. Felix Tischer 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:47,90
67. Georg Bräunlich 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:47,94
68. Daniel Rogosch 1997 SV Zwickau 04 01:50,64
69. Toni Späth 1998 SSV Freiberg 01:59,34

Disqualifikation
Moritz Möckel 1998 SV 07 Annaberg 14:41 Uhr
Der Schwimmer hat bei der 3. Wende die Wand nicht berührt.

Nicht am Start
Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf ENM
Oliver Nestmann 1990 Schwimmteam Erzgebirge ENM
Tim Roth 1997 SVV Plauen ENM
Markus Kren 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM
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Wettkampf-Nr. 19
200m Rücken Frauen
Jahrgang 1997
1. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 02:47,46

01:22,51 02:47,46

2. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 02:52,95
01:25,07 02:52,95

3. Elsa Sophie Kempe 1997 Schwimmteam Erzgebirge 03:06,18
01:30,19 03:06,18

Jahrgang 1996
1. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 02:58,55

01:28,56 02:58,55

Jahrgang 1995
1. Hanna Rothenstein 1995 Schwimmteam Erzgebirge 02:42,46

01:20,65 02:42,46

2. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 02:49,20
01:23,51 02:49,20

Jahrgang 1994
1. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 02:54,83

01:24,21 02:54,83

Jahrgang 1993
1. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 02:40,48

01:17,98 02:40,48

2. Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 02:47,92
01:21,32 02:47,92

Jahrgang 1989 und älter
1. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 02:44,24

01:19,98 02:44,24

Offene Wertung
1. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 02:40,48

01:17,98 02:40,48

2. Hanna Rothenstein 1995 Schwimmteam Erzgebirge 02:42,46
01:20,65 02:42,46

3. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 02:44,24
01:19,98 02:44,24

4. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 02:47,46
01:22,51 02:47,46

5. Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 02:47,92
01:21,32 02:47,92

6. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 02:49,20
01:23,51 02:49,20

7. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 02:52,95
01:25,07 02:52,95

8. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 02:54,83
01:24,21 02:54,83

9. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 02:58,55
01:28,56 02:58,55

10. Elsa Sophie Kempe 1997 Schwimmteam Erzgebirge 03:06,18
01:30,19 03:06,18
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Wettkampf-Nr. 20
50m Schmetterling Männer
Jahrgang 1998
1. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 00:36,74
2. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 00:39,61
3. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:40,72
4. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 00:46,19
5. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 00:46,41
6. Max Mauersberger 1998 SV 07 Annaberg 00:57,32

Disqualifikation
Toni Späth 1998 SSV Freiberg 15:09 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Philipp Nowicki 1998 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1997
1. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 00:38,24
2. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 00:39,22
3. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,48
4. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,85
5. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:40,72
6. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 00:44,46
7. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 00:55,05

Disqualifikation
Maximilian Koch 1997 Schwimmteam Erzgebirge 15:11 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:34,57
2. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 00:35,74
3. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 00:43,65
4. Felix Tischer 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:45,53
5. Georg Bräunlich 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:55,63

Nicht am Start
Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf ENM

Jahrgang 1995
1. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 00:35,42
2. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 00:37,37
3. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:39,72
4. Tobias Georgi 1995 Zwönitzer Schwimmverein 00:46,23

Jahrgang 1994
1. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:32,40
2. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 00:35,09
3. Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 00:36,52
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Wettkampf-Nr. 20
50m Schmetterling Männer
Jahrgang 1994

Disqualifikation
Maximilian Vieweg 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 15:12 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1993
1. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 00:28,87
2. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:32,90
3. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:34,79
4. Sven Männel 1993 SC Chemnitz von 1892 00:34,93
5. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:34,94
6. Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 00:35,31
7. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:39,18

Jahrgang 1992
1. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 00:35,09
2. Keith Birkenkampf 1992 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:39,73

Nicht am Start
Lukas Siegel 1992 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1991
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:30,44
2. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 00:30,69
3. Sebastian Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein 00:37,61

Jahrgang 1990
1. Philipp Buschmann 1990 SV 07 Annaberg 00:32,12
2. Mark Siegel 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:32,22
3. Martin Andreas 1990 SSV Freiberg 00:35,74

Nicht am Start
Christopher Matthes 1990 SSV Blau - Weiß Gersdorf ENM

Jahrgang 1989 und älter
1. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 00:28,78
2. Philipp Kunze 1988 Chemnitzer PSV 00:29,69
3. Thomas Päch 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:30,44
4. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:31,82
5. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 00:32,42

Nicht am Start
Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz ENM

Offene Wertung
1. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 00:28,78
2. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 00:28,87
3. Philipp Kunze 1988 Chemnitzer PSV 00:29,69
4. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 00:30,44
5. Thomas Päch 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:30,44
6. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 00:30,69
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50m Schmetterling Männer
Offene Wertung
7. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:31,82
8. Philipp Buschmann 1990 SV 07 Annaberg 00:32,12
9. Mark Siegel 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:32,22
10. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:32,40
11. Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 00:32,42
12. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:32,90
13. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 00:34,57
14. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:34,79
15. Sven Männel 1993 SC Chemnitz von 1892 00:34,93
16. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:34,94
17. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 00:35,09
18. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 00:35,09
19. Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 00:35,31
20. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 00:35,42
21. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 00:35,74
22. Martin Andreas 1990 SSV Freiberg 00:35,74
23. Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 00:36,52
24. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 00:36,74
25. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 00:37,37
26. Sebastian Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein 00:37,61
27. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 00:38,24
28. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:39,18
29. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 00:39,22
30. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,48
31. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 00:39,61
32. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:39,72
33. Keith Birkenkampf 1992 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:39,73
34. Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,85
35. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 00:40,72
36. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:40,72
37. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 00:43,65
38. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 00:44,46
39. Felix Tischer 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:45,53
40. Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 00:46,19
41. Tobias Georgi 1995 Zwönitzer Schwimmverein 00:46,23
42. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 00:46,41
43. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 00:55,05
44. Georg Bräunlich 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:55,63
45. Max Mauersberger 1998 SV 07 Annaberg 00:57,32

Disqualifikation
Maximilian Vieweg 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 15:12 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
Maximilian Koch 1997 Schwimmteam Erzgebirge 15:11 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
Toni Späth 1998 SSV Freiberg 15:09 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
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Wettkampf-Nr. 20
50m Schmetterling Männer
Offene Wertung

Nicht am Start
Philipp Nowicki 1998 SVV Plauen ENM
Philipp Hofmann 1996 Chemnitzer SG Helbersdorf ENM
Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM
Christopher Matthes 1990 SSV Blau - Weiß Gersdorf ENM
Lukas Siegel 1992 SV 07 Annaberg ENM
Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz ENM
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Wettkampf-Nr. 21
50m Freistil Frauen
Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 00:33,98
2. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:34,85
3. Lena Gerstenberger 1998 SV Zwickau 04 00:37,01
4. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:37,10
5. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:37,11
6. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 00:38,38
7. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 00:38,66
8. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 00:43,53
9. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:43,90
10. Vanessa Krenkel 1998 Verein für Ausdauersport "Rochlitzer Berg"00:44,12
11. Theres Mellenthin 1998 SV Zwickau 04 00:45,44

Nicht am Start
Claudia Frank 1998 SV Zwickau 04 ENM
Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:32,81
2. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:33,50
3. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:33,63
4. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:33,77
5. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 00:34,25
6. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,15
7. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 00:36,20
8. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 00:38,11
9. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:39,94
10. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:40,19
11. Katja Büttner 1997 SV 07 Annaberg 00:47,32
12. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,46

Nicht am Start
Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf ENM
Susann Ehrler 1997 SV Zwickau 04 ENM

Jahrgang 1996
1. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 00:30,97
2. Ann-Kathrin Löser 1996 Schwimmteam Erzgebirge 00:31,52
3. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:32,36
4. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:33,48
5. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,40
6. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 00:34,87
7. Maxi Krauß 1996 SV Zwickau 04 00:37,20
8. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 00:37,39
9. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:39,16
10. Maria Becker 1996 SV 07 Annaberg 00:42,15

Nicht am Start
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM
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Wettkampf-Nr. 21
50m Freistil Frauen
Jahrgang 1995
1. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 00:31,56
2. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 00:33,74
3. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 00:33,80
4. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:34,03
5. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:34,98
6. Laura Beyse 1995 SV Zwickau 04 00:37,42

Jahrgang 1994
1. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 00:29,90
2. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:31,41
3. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:31,67
4. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:33,95
5. Laura Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:34,25
6. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 00:34,51
7. Michelle Reinhart 1994 SV Zwickau 04 00:34,55
8. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 00:35,68
9. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,54

Jahrgang 1993
1. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 00:30,97
2. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 00:31,04
3. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:31,64
4. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 00:31,88
5. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,87
6. Katrin Gruner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,55
7. Tiffany Lindner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,03

Nicht am Start
Lorena Zwifka 1993 Schwimmteam Erzgebirge ENM

Jahrgang 1992
1. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:30,41
2. Susanne Reinhold 1992 SV 07 Annaberg 00:32,49
3. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 00:32,51
4. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 00:35,01

Nicht am Start
Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1991
1. Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen 00:33,87

Jahrgang 1990
1. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 00:28,88
2. Claudia Bauer 1990 SSV Aue-Schneeberg 00:31,64
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Wettkampf-Nr. 21
50m Freistil Frauen
Offene Wertung
1. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 00:28,88
2. Julia Kapr 1994 SSV Freiberg 00:29,90
3. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:30,41
4. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 00:30,97
5. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 00:30,97
6. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 00:31,04
7. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:31,41
8. Ann-Kathrin Löser 1996 Schwimmteam Erzgebirge 00:31,52
9. Lisa Matthes 1995 SC Chemnitz von 1892 00:31,56
10. Claudia Bauer 1990 SSV Aue-Schneeberg 00:31,64
11. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 00:31,64
12. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 00:31,67
13. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 00:31,88
14. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:32,36
15. Susanne Reinhold 1992 SV 07 Annaberg 00:32,49
16. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 00:32,51
17. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 00:32,81
18. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:33,48
19. Emily Lindner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:33,50
20. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:33,63
21. Patricia Jäckle 1995 SC Chemnitz von 1892 00:33,74
22. Josefin Säurich 1997 SV Zwickau 04 00:33,77
23. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 00:33,80
24. Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen 00:33,87
24. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:33,87
26. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:33,95
27. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 00:33,98
28. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 00:34,03
29. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 00:34,25
29. Laura Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:34,25
31. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:34,40
32. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 00:34,51
33. Michelle Reinhart 1994 SV Zwickau 04 00:34,55
34. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 00:34,85
35. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 00:34,87
36. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:34,98
37. Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg 00:35,01
38. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 00:35,15
39. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 00:35,68
40. Michelle Annett Riegler 1997 SC Chemnitz von 1892 00:36,20
41. Lena Gerstenberger 1998 SV Zwickau 04 00:37,01
42. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:37,10
43. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:37,11
44. Maxi Krauß 1996 SV Zwickau 04 00:37,20
45. Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 00:37,39
46. Laura Beyse 1995 SV Zwickau 04 00:37,42
47. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 00:38,11
48. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 00:38,38
49. Katrin Gruner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:38,55
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Wettkampf-Nr. 21
50m Freistil Frauen
Offene Wertung
50. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 00:38,66
51. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:39,16
52. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:39,94
53. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:40,19
54. Tiffany Lindner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,03
55. Maria Becker 1996 SV 07 Annaberg 00:42,15
56. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 00:43,53
57. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:43,90
58. Vanessa Krenkel 1998 Verein für Ausdauersport "Rochlitzer Berg"00:44,12
59. Theres Mellenthin 1998 SV Zwickau 04 00:45,44
60. Katja Büttner 1997 SV 07 Annaberg 00:47,32
61. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:47,54
62. Selina Thierfelder 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:49,46

Nicht am Start
Claudia Frank 1998 SV Zwickau 04 ENM
Lilian-Abigail-Salome Rogalla 1997 SSV Blau - Weiß Gersdorf ENM
Susann Ehrler 1997 SV Zwickau 04 ENM
Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg ENM
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM
Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg ENM
Lorena Zwifka 1993 Schwimmteam Erzgebirge ENM
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Wettkampf-Nr. 22
200m Freistil Männer
Jahrgang 1997
1. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 02:24,69

01:10,19 02:24,69

Jahrgang 1996
1. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 02:24,52

01:09,34 02:24,52

Jahrgang 1995
1. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 02:20,72

01:08,82 02:20,72

2. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 02:46,13
01:16,43 02:46,13

Jahrgang 1993
1. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 02:10,87

01:02,89 02:10,87

2. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 02:16,00
01:05,84 02:16,00

3. Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 02:18,01
01:05,58 02:18,01

Jahrgang 1992
1. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 02:16,70

01:05,17 02:16,70

Jahrgang 1990
1. Markus Liebelt 1990 SV 07 Annaberg 02:23,78

01:09,46 02:23,78

Jahrgang 1989 und älter
1. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 02:15,02

01:05,44 02:15,02

Offene Wertung
1. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 02:10,87

01:02,89 02:10,87

2. Alexander Woeschka 1987 Chemnitzer PSV 02:15,02
01:05,44 02:15,02

3. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 02:16,00
01:05,84 02:16,00

4. Ronny Müller 1992 Chemnitzer PSV 02:16,70
01:05,17 02:16,70

5. Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 02:18,01
01:05,58 02:18,01

6. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 02:20,72
01:08,82 02:20,72

7. Markus Liebelt 1990 SV 07 Annaberg 02:23,78
01:09,46 02:23,78

8. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 02:24,52
01:09,34 02:24,52

9. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 02:24,69
01:10,19 02:24,69

10. Franz Schönecker 1995 SVV Plauen 02:46,13
01:16,43 02:46,13
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Wettkampf-Nr. 23
100m Rücken Frauen
Jahrgang 1998
1. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 01:26,29
2. Frauke Striegler 1998 SVV Plauen 01:30,86
3. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:38,00
4. Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg 01:55,77

Jahrgang 1997
1. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 01:16,39
2. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 01:20,55
3. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 01:22,95
4. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:25,55
5. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:31,67
6. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:37,34
7. Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 02:06,41

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:21,09
2. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 01:25,29
3. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:26,18
4. Maria Becker 1996 SV 07 Annaberg 01:36,85
5. Christin Günther 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:38,24
6. Michelle Uhlemann 1996 SSV Freiberg 01:40,93
7. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 01:41,90

Jahrgang 1995
1. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 01:18,74
2. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 01:18,78
3. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 01:18,85
4. Lisa Saurer 1995 SV 07 Annaberg 01:30,51
5. Lisa Reithmeier 1995 SV Zwickau 04 01:37,74

Jahrgang 1994
1. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 01:24,72
2. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 01:25,31
3. Laura Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:29,49
4. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:57,93

Jahrgang 1993
1. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:17,91

Jahrgang 1990
1. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 01:14,48

Nicht am Start
Senta Wolf 1990 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1989 und älter
1. Nicole Jünger 1984 Chemnitzer PSV 01:15,98
2. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:18,85
3. Claudia Zorn 1985 SV Zwickau 04 01:19,88
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Wettkampf-Nr. 23
100m Rücken Frauen
Offene Wertung
1. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 01:14,48
2. Nicole Jünger 1984 Chemnitzer PSV 01:15,98
3. Annika Morgenstern 1997 SC Chemnitz von 1892 01:16,39
4. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:17,91
5. Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 01:18,74
6. Nadine Ludwig 1995 Chemnitzer PSV 01:18,78
7. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:18,85
7. Julia Schaufel 1995 SVV Plauen 01:18,85
9. Claudia Zorn 1985 SV Zwickau 04 01:19,88
10. Maxi Strauch 1997 SC Plauen 06 01:20,55
11. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:21,09
12. Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 01:22,95
13. Franziska Weißbach 1994 SSV Freiberg 01:24,72
14. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 01:25,29
15. Mandy Fritsch 1994 SC Chemnitz von 1892 01:25,31
16. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:25,55
17. Josepha Glück 1996 SVV Plauen 01:26,18
18. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 01:26,29
19. Laura Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:29,49
20. Lisa Saurer 1995 SV 07 Annaberg 01:30,51
21. Frauke Striegler 1998 SVV Plauen 01:30,86
22. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 01:31,67
23. Maria Becker 1996 SV 07 Annaberg 01:36,85
24. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:37,34
25. Lisa Reithmeier 1995 SV Zwickau 04 01:37,74
26. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:38,00
27. Christin Günther 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:38,24
28. Michelle Uhlemann 1996 SSV Freiberg 01:40,93
29. Lisa Groschopp 1996 Zwönitzer Schwimmverein 01:41,90
30. Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg 01:55,77
31. Beatrice Lambert 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:57,93
32. Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 02:06,41

Nicht am Start
Senta Wolf 1990 SV 07 Annaberg ENM
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Wettkampf-Nr. 24
100m Schmetterling Männer
Jahrgang 1998
1. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:34,40

Disqualifikation
Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 16:00 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Jahrgang 1997
1. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,25
2. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 01:29,43
3. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 01:37,31

Jahrgang 1996
1. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:18,21
2. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:20,85

Jahrgang 1995
1. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:20,26
2. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:25,73

Jahrgang 1994
1. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:17,25
2. Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 01:25,72

Jahrgang 1993
Disqualifikation
Malte Striegler 1993 SVV Plauen 16:02 Uhr
Bei der 1. und 3. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1992
Nicht am Start
Lukas Siegel 1992 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1991
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:10,48

Jahrgang 1990
1. Philipp Buschmann 1990 SV 07 Annaberg 01:11,85

Jahrgang 1989 und älter
1. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 01:04,23

Nicht am Start
Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz ENM

Offene Wertung
1. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 01:04,23
2. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:10,48
3. Philipp Buschmann 1990 SV 07 Annaberg 01:11,85
4. Marcel Wetzel 1994 SSV Aue-Schneeberg 01:17,25
5. Erik Wetzstein 1996 SVV Plauen 01:18,21
6. Felix Penzold 1995 SVV Plauen 01:20,26
7. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:20,85
8. Tom Franitza 1994 SC Chemnitz von 1892 01:25,72
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Wettkampf-Nr. 24
100m Schmetterling Männer
Offene Wertung
9. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 01:25,73
10. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,25
11. Tim Grunicke 1997 SC Plauen 06 01:29,43
12. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:34,40
13. Pit Zimmermann 1997 SSV Freiberg 01:37,31

Disqualifikation
Malte Striegler 1993 SVV Plauen 16:02 Uhr
Bei der 1. und 3. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 16:00 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Lukas Siegel 1992 SV 07 Annaberg ENM
Martin Schmidt 1988 Einheit Süd Chemnitz ENM
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Wettkampf-Nr. 25
200m Brust Frauen
Jahrgang 1995
1. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 02:44,90

01:19,77 02:44,90

2. Jule Stein 1995 SV Weixdorf 03:07,76
01:30,06 03:07,76

3. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 03:14,76
01:30,00 03:14,76

Jahrgang 1994
1. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 03:04,58

01:27,14 03:04,58

2. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 03:14,13
01:33,67 03:14,13

Jahrgang 1993
1. Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 03:04,48

01:29,91 03:04,48

2. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 03:05,92
01:25,48 03:05,92

3. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 03:11,98
01:31,94 03:11,98

Jahrgang 1992
Nicht am Start
Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1989 und älter
1. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 03:17,13

01:33,36 03:17,13

Offene Wertung
1. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 02:44,90

01:19,77 02:44,90

2. Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 03:04,48
01:29,91 03:04,48

3. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 03:04,58
01:27,14 03:04,58

4. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 03:05,92
01:25,48 03:05,92

5. Jule Stein 1995 SV Weixdorf 03:07,76
01:30,06 03:07,76

6. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 03:11,98
01:31,94 03:11,98

7. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 03:14,13
01:33,67 03:14,13

8. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 03:14,76
01:30,00 03:14,76

9. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 03:17,13
01:33,36 03:17,13

Nicht am Start
Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg ENM
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Wettkampf-Nr. 26
50m Rücken Männer
Jahrgang 1998
1. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 00:37,19
2. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:41,09
3. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 00:41,50
4. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,85
5. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:47,04
6. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 00:47,18
7. Max Mauersberger 1998 SV 07 Annaberg 00:49,65
8. Max Ketzel 1998 SVV Plauen 00:50,95
9. Hans Pätz 1998 SV Zwickau 04 00:57,36
10. Toni Späth 1998 SSV Freiberg 00:57,86
11. Marvin Schubert 1998 SSV Freiberg 01:04,15

Disqualifikation
Moritz Möckel 1998 SV 07 Annaberg 16:22 Uhr
Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.

Nicht am Start
Lukas Pluto 1998 Chemnitzer SG Helbersdorf ENM

Jahrgang 1997
1. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 00:37,40
2. Christian Schmidt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,58
3. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,59
4. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:41,06
5. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,97
6. Maximilian Häntzschel 1997 SV 07 Annaberg 00:46,96
7. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 00:50,76
8. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 00:51,04
9. Daniel Rogosch 1997 SV Zwickau 04 01:03,79

Disqualifikation
Jonas Reinhart 1997 SV Zwickau 04 16:28 Uhr
Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.

Nicht am Start
Tim Roth 1997 SVV Plauen ENM
Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1996
1. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 00:37,52
2. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 00:40,65
3. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,47
4. Martin Becher 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,07
5. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 00:46,08

Jahrgang 1995
1. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 00:34,47
2. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 00:36,62
3. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 00:38,80
4. Joe El-Laham 1995 Chemnitzer PSV 00:38,87
5. Marc Sattler 1995 SC Chemnitz von 1892 00:40,30
6. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:44,13
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Wettkampf-Nr. 26
50m Rücken Männer
Jahrgang 1995
7. Tobias Georgi 1995 Zwönitzer Schwimmverein 00:44,38
8. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,64

Jahrgang 1994
1. Toni Schurig 1994 Chemnitzer PSV 00:35,58
2. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 00:37,74
3. Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 00:41,08
4. Tom Albert 1994 SV Zwickau 04 00:42,03

Nicht am Start
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1993
1. Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 00:30,34
2. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 00:30,54
3. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:34,62
4. Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 00:34,80
5. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:35,58
6. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:36,94
7. Kevin Schnelldorfer 1993 SV Zwickau 04 00:37,33
8. Vincent Hartig 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:37,76
9. Lars Leonhardt 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,09
10. Sven Männel 1993 SC Chemnitz von 1892 00:41,21

Jahrgang 1992
1. Markus Hahn 1992 SV Zwickau 04 00:30,19

Jahrgang 1991
1. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 00:34,84

Jahrgang 1990
1. Sebastian Schön 1990 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,02

Jahrgang 1989 und älter
1. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 00:30,19
2. Thomas Päch 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:31,87
3. Philipp Kunze 1988 Chemnitzer PSV 00:33,85

Offene Wertung
1. Markus Hahn 1992 SV Zwickau 04 00:30,19
2. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 00:30,19
3. Peter Schröter 1993 SC Chemnitz von 1892 00:30,34
4. Eric Lindner 1993 SC Chemnitz von 1892 00:30,54
5. Thomas Päch 1987 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:31,87
6. Philipp Kunze 1988 Chemnitzer PSV 00:33,85
7. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 00:34,47
8. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:34,62
9. Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 00:34,80
10. Manuel Preußner 1991 Chemnitzer PSV 00:34,84
11. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:35,58
11. Toni Schurig 1994 Chemnitzer PSV 00:35,58
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Wettkampf-Nr. 26
50m Rücken Männer
Offene Wertung
13. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 00:36,62
14. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:36,94
15. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 00:37,19
16. Kevin Schnelldorfer 1993 SV Zwickau 04 00:37,33
17. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 00:37,40
18. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 00:37,52
19. Martin Kästner 1994 SSV Freiberg 00:37,74
20. Vincent Hartig 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:37,76
21. Christoph Andreas 1995 SSV Freiberg 00:38,80
22. Joe El-Laham 1995 Chemnitzer PSV 00:38,87
23. Sebastian Schön 1990 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,02
24. Christian Schmidt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,58
25. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 00:39,59
26. Lars Leonhardt 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:40,09
27. Marc Sattler 1995 SC Chemnitz von 1892 00:40,30
28. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 00:40,65
29. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:41,06
30. Arne Seeliger 1994 SV Zwickau 04 00:41,08
31. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 00:41,09
32. Sven Männel 1993 SC Chemnitz von 1892 00:41,21
33. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 00:41,50
34. Tom Albert 1994 SV Zwickau 04 00:42,03
35. Tobias Bauer 1997 STV Limbach-Oberfrohna 00:42,97
36. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,47
37. Alexander Lorenz 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:44,13
38. Tobias Georgi 1995 Zwönitzer Schwimmverein 00:44,38
39. Martin Becher 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,07
40. Anthony Möbius 1996 SSV Freiberg 00:46,08
41. Yannic Walther 1998 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,85
42. Maximilian Häntzschel 1997 SV 07 Annaberg 00:46,96
43. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:47,04
44. Karl Lange 1998 SV Zwickau 04 00:47,18
45. Max Mauersberger 1998 SV 07 Annaberg 00:49,65
46. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 00:50,76
47. Max Ketzel 1998 SVV Plauen 00:50,95
48. Philipp Voigt 1997 SV Zwickau 04 00:51,04
49. Philemon Rogalla 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:52,64
50. Hans Pätz 1998 SV Zwickau 04 00:57,36
51. Toni Späth 1998 SSV Freiberg 00:57,86
52. Daniel Rogosch 1997 SV Zwickau 04 01:03,79
53. Marvin Schubert 1998 SSV Freiberg 01:04,15

Disqualifikation
Jonas Reinhart 1997 SV Zwickau 04 16:28 Uhr
Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
Moritz Möckel 1998 SV 07 Annaberg 16:22 Uhr
Der Schwimmer hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
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Wettkampf-Nr. 26
50m Rücken Männer
Offene Wertung

Nicht am Start
Lukas Pluto 1998 Chemnitzer SG Helbersdorf ENM
Tim Roth 1997 SVV Plauen ENM
Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM
Hannes Lippmann 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM
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Wettkampf-Nr. 27
200m Lagen Frauen
Jahrgang 1997
1. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 03:03,14

Jahrgang 1996
1. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 02:49,75
2. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:54,61

Jahrgang 1995
1. Hanna Rothenstein 1995 Schwimmteam Erzgebirge 02:42,15

Jahrgang 1994
Nicht am Start
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1993
1. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 02:45,54

Nicht am Start
Lorena Zwifka 1993 Schwimmteam Erzgebirge ENM

Jahrgang 1992
1. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 02:47,39

Jahrgang 1991
Nicht am Start
Lia Wolfinger 1991 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1989 und älter
1. Ellen Fielitz 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf 03:02,55

Offene Wertung
1. Hanna Rothenstein 1995 Schwimmteam Erzgebirge 02:42,15
2. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 02:45,54
3. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 02:47,39
4. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 02:49,75
5. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 02:54,61
6. Ellen Fielitz 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf 03:02,55
7. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 03:03,14

Nicht am Start
Lia Wolfinger 1991 SV 07 Annaberg ENM
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM
Lorena Zwifka 1993 Schwimmteam Erzgebirge ENM
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Wettkampf-Nr. 28
100m Lagen Männer
Jahrgang 1998
1. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:26,28
2. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 01:26,73
3. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 01:28,50
4. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:43,93
5. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 01:45,70
6. Lucas Buchmann 1998 Chemnitzer SG Helbersdorf 02:01,01

Disqualifikation
Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 16:54 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Florian Saurer 1998 SV 07 Annaberg 16:46 Uhr
TS: Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.

Jahrgang 1997
1. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 01:18,16
2. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:20,52
3. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:20,96
4. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:25,11
5. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,79
6. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 01:35,56
7. Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 01:42,93
8. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 01:44,95
9. Maximilian Koch 1997 Schwimmteam Erzgebirge 01:45,31

Disqualifikation
Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 16:56 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 16:46 Uhr
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in der Rückenlage beendet.

Nicht am Start
Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1996
1. Justin Sacher 1996 Schwimmteam Erzgebirge 01:16,35
2. Stefan Eichhorn 1996 SVV Plauen 01:20,54
3. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:20,65
4. Nico Krtschil 1996 Schwimmteam Erzgebirge 01:30,65
5. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:39,43
6. Georg Bräunlich 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:51,29
7. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,81

Jahrgang 1995
1. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 01:11,26
2. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:28,57
3. Florian Hahn 1995 SV 07 Annaberg 01:29,09
4. Tobias Georgi 1995 Zwönitzer Schwimmverein 01:38,30
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Wettkampf-Nr. 28
100m Lagen Männer
Jahrgang 1995

Nicht am Start
Franz Schönecker 1995 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1994
1. Maximilian Vieweg 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:30,56

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.

Jahrgang 1993
1. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 01:06,11
2. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:10,22
3. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 01:14,70
4. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 01:14,92
5. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:17,67
6. Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 01:18,57
7. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:20,17
8. Martin Reinhart 1993 SV Zwickau 04 01:20,65
9. Kevin Schnelldorfer 1993 SV Zwickau 04 01:21,83
10. Lars Leonhardt 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:26,23

Disqualifikation
Sven Männel 1993 SC Chemnitz von 1892 17:01 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 1992
1. Joshua Metzner 1992 Einheit Süd Chemnitz 01:06,70
2. Moritz Gleitsmann 1992 SV Zwickau 04 01:09,85
3. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 01:22,90
4. Keith Birkenkampf 1992 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:31,34

Jahrgang 1991
1. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:10,22
2. Philip Wolff 1991 SV Zwickau 04 01:22,60
3. Sebastian Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein 01:23,18
4. Charlie Worschech 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:23,90

Nicht am Start
Stefan Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein ENM

Jahrgang 1990
1. Mark Siegel 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:10,99
2. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 01:23,55
3. Christopher Matthes 1990 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:23,76

Nicht am Start
Oliver Nestmann 1990 Schwimmteam Erzgebirge ENM

Jahrgang 1989 und älter
1. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 01:05,35
2. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:12,05
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Wettkampf-Nr. 28
100m Lagen Männer
Jahrgang 1989 und älter

Disqualifikation
Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 17:05 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach der Wende zu Brust in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).

Offene Wertung
1. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 01:05,35
2. Malte Striegler 1993 SVV Plauen 01:06,11
3. Joshua Metzner 1992 Einheit Süd Chemnitz 01:06,70
4. Moritz Gleitsmann 1992 SV Zwickau 04 01:09,85
5. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 01:10,22
6. Dennis Klein 1991 Chemnitzer PSV 01:10,22
7. Mark Siegel 1990 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:10,99
8. Max Zimmermann 1995 SSV Freiberg 01:11,26
9. Stephan Friedrich 1986 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:12,05
10. Max Steinert 1993 Einheit Süd Chemnitz 01:14,70
11. Robin Schmidt 1993 Chemnitzer PSV 01:14,92
12. Justin Sacher 1996 Schwimmteam Erzgebirge 01:16,35
13. Eric Demmling 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:17,67
14. Felix Schröter 1997 SC Plauen 06 01:18,16
15. Dominik Schmidt 1993 SC Chemnitz von 1892 01:18,57
16. Florian Fischer 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:20,17
17. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 01:20,52
18. Stefan Eichhorn 1996 SVV Plauen 01:20,54
19. Erik Anke 1996 SC Plauen 06 01:20,65
20. Martin Reinhart 1993 SV Zwickau 04 01:20,65
21. Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892 01:20,96
22. Kevin Schnelldorfer 1993 SV Zwickau 04 01:21,83
23. Philip Wolff 1991 SV Zwickau 04 01:22,60
24. Christoph Clauß 1992 Zwönitzer Schwimmverein 01:22,90
25. Sebastian Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein 01:23,18
26. Ruud Stoye 1990 Einheit Süd Chemnitz 01:23,55
27. Christopher Matthes 1990 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:23,76
28. Charlie Worschech 1991 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:23,90
29. Markus Uhlemann 1997 SC Chemnitz von 1892 01:25,11
30. Lars Leonhardt 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:26,23
31. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:26,28
32. Julian Schröter 1998 SC Plauen 06 01:26,73
33. Philipp Dressel-Putz 1998 SVV Plauen 01:28,50
34. Philipp Koller 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:28,57
35. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,79
36. Florian Hahn 1995 SV 07 Annaberg 01:29,09
37. Maximilian Vieweg 1994 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:30,56

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
38. Nico Krtschil 1996 Schwimmteam Erzgebirge 01:30,65
39. Keith Birkenkampf 1992 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:31,34
40. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 01:35,56
41. Tobias Georgi 1995 Zwönitzer Schwimmverein 01:38,30
42. Martin Thalacker 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:39,43
43. Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 01:42,93
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Wettkampf-Nr. 28
100m Lagen Männer
Offene Wertung
44. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 01:43,93
45. Tom Meyer 1997 SVV Plauen 01:44,95
46. Maximilian Koch 1997 Schwimmteam Erzgebirge 01:45,31
47. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 01:45,70
48. Georg Bräunlich 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:51,29
49. Roy Schlegel 1996 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:54,81
50. Lucas Buchmann 1998 Chemnitzer SG Helbersdorf 02:01,01

Disqualifikation
Georg Nestmann 1989 Chemnitzer PSV 17:05 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach der Wende zu Brust in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).
Sven Männel 1993 SC Chemnitz von 1892 17:01 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Clemens Rother 1997 SC Chemnitz von 1892 16:56 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Lasse Iffland 1998 SVV Plauen 16:54 Uhr
TS Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Bjarne Holfeld 1997 SV Zwickau 04 16:46 Uhr
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in der Rückenlage beendet.
Florian Saurer 1998 SV 07 Annaberg 16:46 Uhr
TS: Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.

Nicht am Start
Oliver Nestmann 1990 Schwimmteam Erzgebirge ENM
Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 ENM
Franz Schönecker 1995 SVV Plauen ENM
Stefan Georgi 1991 Zwönitzer Schwimmverein ENM

Ende des 2. Veranstaltungsabschnittes.

Wettkampf beendet um: 17:06 Uhr
Protokoll fertig erstellt: 17:06 Uhr

Für die Richtigkeit des Protokolls:

................................. ................................. .................................
Leonore Heiland Thomas Petzold Fridtjof Goldhahn
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter


